Исполнительный комитет Аксубаевского муниципального района

Республика Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.04.2019  г

№  297
О внесении изменений в  постановление Исполнительного комитета                             Аксубаевского  муниципального  района РТ №750  от  29.12.2018 г. «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги для населения на 2019 год»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов  организаций коммунального комплекса»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление Исполнительного комитета Аксубаевского  муниципального  района РТ №750  от  29.12.2018 г. «О тарифах на жилищно-коммунальные услуги для населения на 2019 год» следующие  изменения, изложив Приложение № 1  в новой  прилагаемой редакции.

2. Обнародовать   настоящее  постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района httpHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"://HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"aksubayevoHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/".HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"tatarstanHYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/".HYPERLINK "http://aksubayevo.tatarstan.ru/"ru и на портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию И.И.Ислямова.

Руководитель

Исполнительного  комитета

А.Ф.Горбунов

Приложение  №1

Утвержден  постановлением
Исполнительного  комитета

Аксубаевского  муниципального
района Республики Татарстан

от  22.04.2019 г. № 297
РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА И ДОГОВОРАМ НАЙМА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА И СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, КОТОРЫЕ   НЕ ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ О ВЫБОРЕ СПОСОБА УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ
	№ п/п
	Наименование платежа
	Единица измерения услуги
	Тариф за единицу измерения услуги

(в рублях)

	с 01 января 2019 года до 30 июня 2019 года
	с 01июля 2019 года до 31 декабря 2019 года

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Управление жилищным фондом
	кв. м общей площади жилого помещения в месяц
	1,45
	1,52

	2
	Текущий ремонт жилых зданий и благоустройство придомовой территории
	кв. м общей площади жилого помещения в месяц
	1,74
	1,81

	3
	Уборка  придомовой  территории
	кв. м общей площади жилого помещения в месяц
	0,80
	0,83

	4
	Техническое обслуживание и ремонт внутридомовых водопроводно-канализационных сетей
	кв. м общей площади жилого помещения в месяц
	1,68
	1,75

	5
	Техническое обслуживание и ремонт внутридомовых сетей газопровода

	кв. м общей площади жилого помещения в месяц
	0,22
	0,23

	6
	Техническое обслуживание и ремонт внутридомовых сетей электроснабжения
	кв. м общей площади жилого помещения в месяц
	0,71
	0,74